3,2 1.150 

3,2 500 

3,2 1.500 

3,2 800 

3,2 100 

3,2 2.000 

3,2 1.033 

3,18 250 

3,18 292 

3,18 761 

3,18 250 

3,18 200 

3,18 253 

3,18 247 

3,18 207 

3,18 5.096 

d)  Informazioni aggregate 

- Volume aggregato  

- Prezzo  

- 15.589 (quindicimilacinquecentottantanove) 

- EURO 3,1903 

e)  Data dell'operazione  2020-05-25; tra le 09:04:46 e le 17:35:10 

f) Luogo dell'operazione   Borsa Italiana S.p.A. - XMIL 

Operazione n.2  

a)  Descrizione dello strumento 
finanziario, tipo di strumento  

Codice di identificazione